O !»

ESTADO oo espimm SANTO & ,CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“Construindo Uma Nova História"

“ªrruaumr—ifJbinete do Vereador Enis Soares Carvalho

MOÇÃO Nº. Wi /2017
MOÇÃO DE CONGRA TULAcõEs, LOUVORES

E APLA usªs,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a
Mesa, após ouvido O Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor
e Aplausos, ao Sr. SGT Gledison Chiqueto dos Santos .

Louvamos essa brilhante e competente profissional,
nosso querido amigo Sr. SARGENTO GLEDISON CHIQUETO DOS

SANTOS, pelos 20 (vinte) anos de serviços prestado a população de
Guarapari no corpo de bombeiro, pessoa de bem de nossa sociedade

e que sempre está disposta a auxiliar O crescimento e
desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício de sua função, sendo
uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada Ciênciajdesta' 'à
homenageada. . , _. - 1: ' ; ,

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2017.- ' _ ,e?! - ;;;)-
A/“Tw “.,ÍULU%LQ&QP_,_&le sogâARVAu-io '

Vereador ,.
CAMARA MUNiiliªrài ri.? (J!,lARAPARl

EM: 36 OUT. 2017
Rua (iciúliu Vargas. n" ZW. ("enim dc (”illuriiptiríª'ES CEP: ZºlliU—ii—ili

PRGTÚÚ